[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЙĔКĔРВАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2021ç. ака уйăхĕн  12-мĕшĕ  25 №

Йĕкĕрвар ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРВАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля  2021г.    №25
село Игорвары

О предоставлении земельного
участка в аренду ООО «Вурнарец»
В соответствии со статьями 11, 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  Федеральными законами от 25.10.2001 № 101-ФЗ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики,  учитывая заблаговременную публикацию извещения в газете «Игорварский вестник» от 10.03.2021 за №206, размещения извещения на официальном сайте администрации Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, на сайте torgi.gov.ru,  на основании Протокола №1 рассмотрения заявлений от 12.04.2021 и  поступившего от  ООО «Вурнарец» единственного заявления, администрация Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

         1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Вурнарец», ИНН   2127022464, КПП 211501001,  ОГРН 1022100971903, ОКПО 35968427 земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью 324700 кв.м., с кадастровым номером 21:20:210301:849, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район, Игорварское сельское поселение, вид разрешенного использования: для ведения сельскохозяйственного производства, в аренду без проведения торгов сроком на 5 (пять) лет.

2. Подготовить договор аренды земельного участка между администрацией Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и ООО «Вурнарец».

3. Договор аренды земельного участка между администрацией Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и ООО «Вурнарец» подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике.

Глава администрации
Игорварского сельского поселения                                                                             В.А. Федоров